

L.dz. W/495/2023  
Nr postępowania: 129/2023/TP-I/DZP

Olsztyn dn. 18.04.2023 r.

*Do wiadomości  
wszystkich uczestników postępowania*

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. **Dostawa i montaż projektora multimedialnego dla jednostki Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego.**

Nr postępowania: 129/2023/TP-I/DZP.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

### **Pytanie nr 1**

Co dla Państwa wchodzi w zakres montażu?

### **Odpowiedź:**

Projektor ma zostać zamontowany do windy sufitowej.

### **Pytanie nr 2**

Na jakich wysokościach miałyby się odbywać montaż?

### **Odpowiedź:**

Winda sufitowa jest podwieszona na wysokości 4 metrów.

### **Pytanie nr 3**

Czy sufity do których ma być zamontowany projektor są podwieszane?

### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie nr 4**

W jakich godzinach miałyby się on odbywać?

### **Odpowiedź:**

W godzinach między 7-18.

### **Pytanie nr 5**

Czy są wymagane elementy/ akcesoria montażowe tj. dodatkowe kable, uchwyty?

### **Odpowiedź:**

Cała instalacja niezbędna do podłączenia projektora jest już zamontowana. Możliwe, że będzie potrzebny uchwyt łączący projektor z windą.

**Pytanie nr 6**

Czy kable mają być ukryte w maskownicach?

**Odpowiedź:**

Kable i przewody schodzące z sufitu podwieszanego są już ukryte w maskownicach.

Z poważaniem

**KANCLERZ**  
**mgr inż. Bogusław Stec**  
/podpisano elektronicznie/

*Odpowiedzi udzielił: Marek Klimkowski*  
*Sporządziła: Paulina Gałzka*